PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01.2024                                                                                            № 48-р

ст-ца Выселки

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования Выселковский

район от 31 декабря 2019 года № 569-р «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию
конкуренции в муниципальном образовании Выселковский район»

Во исполнение требований стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р, Национального плана («дорожной карты»)  развития конкуренции   в   Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2021 года № 2424-р, в целях реализации мероприятий по внедрению стандарта развития конкуренции в Краснодарском крае:

1. Утвердить изменения в приложение к распоряжению администрации муниципального образования Выселковский район от 31 декабря 2019 года №569-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Выселковский район», согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования Выселковский район (Филь) направить настоящее распоряжение в отдел  Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев), для опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в сети Интернет.

3. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев) обеспечить размещение (опубликование) данного распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

Выселковский район

  С.И.Фирстков
PAGE